EDITAL Nº 74/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023
RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA DE CANDIDATOS SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da chamada de candidatos
suplentes para o preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº
392/2022, atinente ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos Superiores de
Graduação do IFFar.

1. DO RESULTADO

Curso Tecnologia em Gastronomia
Nome do Candidato Resultado

ROSEMAIRA DOS SANTOS Deferido
CASSIANO DA SILVA MOTTA Não compareceu
RAFAELA DE CASTRO DORNELLES Não compareceu

Curso Bacharelado em Sistemas de Informação
RAFAEL SENNA Não compareceu
RAFAEL MOTTA MORAES MOREIRA Não compareceu
ANTONIO CABRAL PAZETTO JUNIOR Não compareceu
LUCAS DE OLIVEIRA CORREIA Não compareceu
JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS Não compareceu
ABILIO GOULART BARBOSA Deferido

1.2. A interposição de recursos com relação ao resultado preliminar da confirmação de vaga
poderá ser realizada até o dia 16/03/2023 a partir das 14h até as 21h. O recurso deverá ser
encaminhado para o e-mail: sra.sb@iffarroupilha.edu.br

São Borja, 16 de março de 2023.

MAÍRA FRIGO FLORES
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

Portaria 1405/2021